ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 7 . 0 1 . 2 0 1 6                         №   1 8

О Законе Владимирской области «О вне-

сении изменения в Закон Владимирской

области «О социальной поддержке и соци-

альном обслуживании отдельных катего-

рий граждан во Владимирской области»

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменения в Закон

Владимирской области «О социальной поддержке и социальном обслуживании

отдельных категорий граждан во Владимирской области» с учётом поправок.

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв